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با حکم قضایی در خواف انجام شد

 جایگزینی حبس
 با انجام یک طرح پژوهشی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خواف 
گفت: یک متخلف شکار و صید غیرمجاز در راستای 
رویکرد صدور احکام سبز به انجام یک طرح پژوهشی 
در این شهرســتان محکوم شد.سعید شفیعیان روز 
گذشــته در گفت و گو با باشــگاه خبرنگاران افزود: 
این متخلف شکار 4قطعه پرنده باقرقره شکم سیاه، 
در ابتدا به جبران خسارت واردشده به حیات وحش 
به مبلغ ۱2 میلیون ریال و همچنین تحمل ۹۱ روز 
حبس محکوم شد.وی ادامه داد: با این حال به دلیل 
آثار سوء حبس و با هدف ثبت نشدن سوء پیشینه با 
در نظر گرفتن جوان و محصل بودن متهم و جبران 
خســارت توســط متخلف، حکم حبس وی تعلیق و   
ملزم به طی یک دوره مراقبت به مدت ۶ ماه و انجام 
کار پژوهشی در خصوص بررسی روند تغییرات پنج 
ساله منطقه سنگان خواف ناشی از فعالیت معادن 
شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
خواف افزود: طی ۹ ماه گذشته امسال تعداد ۷۷ نفر 
متخلف شکار و صید غیرمجاز در قالب ۳۹ پرونده به 

مراجع قضایی شهرستان معرفی شده اند.

 تجلیل از همسران رزمندگان 
و ایثارگران تیپ 38 زرهی

حقدادی/همزمــان بــا ایام شــهادت ســردار دل ها 
حاج قاسم ســلیمانی و گرامی داشت هفته مقاومت و 
بصیرت، آیین تجلیل از همسران رزمندگان  و ایثارگران  
تیپ ۳8 زرهی با حضور فرماند  هان نظامی و انتظامی 
و جمعی از مدیران  اجرایی در تالار کوثر پادگان محمد 
رسول ا... )ص( تربت جام برگزار شد. فرمانده تیپ۳8 
زرهی تربت جام با تســلیت ایام سالگشــت شــهادت 
سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی و قدردانی از زحمات 
همســران رزمنــدگان و ایثارگــران این تیــپ در دفاع 
مقدس گفت: سردارشهید حاج قاسم سلیمانی نمونه 
عملی ایثارگری در هشت ســال دفاع مقدس و  جبهه 
های مقاومت اســت. ایثــار و جان فشــانی رزمندگان 
اســام، در دفــاع مقدس موجــب حفظ و حراســت از 
دستاوردهای انقاب و تمامیت ارضی جمهوری نظام 
اسامی شد. سرهنگ علی کریمی با اشاره به این که  
شهید شدن و از خود گذشتن از بالاترین نعمت هاست، 
افزود: همه ما مدیون رشادت های شهدا، ایثارگران، 
رزمندگان دفاع مقدس و همسران آنان هستیم که در 
این مسیر جان فشــانی کردند.وی تصریح کرد: یکی 
از راه های جهاد تبیین، ترویج فرهنگ ایثار، شهادت و 
رشادت های رزمندگان دفاع مقدس است. وی با اشاره 
به این که از مجموع ۱200رزمنده تیپ در دفاع مقدس 
500 نفر مســتمری دریافــت می کننــد، تاکید کرد: 
ارتشیان پا در رکاب، سرباز نظام، ولایت و مردم هستند 
که لباس شهادت را به تن کرده اند و درراستای امنیت، 
آرامش و آسایش مردم جان فشــانی می کنند.رئیس 
عقیدتی سیاســی تیپ ۳8زرهی تربت جام با اشــاره 
به نقش اساسی زن در زندگی و پیشرفت های مردان 
گفت: نقش و ثواب همســران رزمندگان  و ایثارگران 
کمتر از خود آنان نیست و آن ها در بستر زندگی بارها 
به شــهادت می رســند. حجت الاســام عامی افزود: 
همسران در زندگی نقش اساسی در پویایی، نشاط و 
شــادابی مردان دارند و 85 درصد تربیت فرزندان به 

دست مادران است.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

اجتماع بزرگ دختران و پسران 
حاج قاسم در تربت جام

حقدادی/ همزمان با ایام شهادت سردار دل ها حاج 
قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس، اجتماع بزرگ 
دختران و پسران حاج قاسم در تربت جام برگزار شد. 
معصومه معصومی اصل اســتاد دانشــگاه و تحلیلگر 
علوم سیاسی در این مراسم گفت: در جنگ شناختی، 
دشمنان شناخت انسان ها را هدف قرار می دهند و 
تاش می کنند تا همه به دنبال یک شخصیت کاذب 
باشند. وی ادامه داد: جنگ شناختی با جوانان امروز 
چه کرده است که برخی از دختران و پسران این قدر 
خالی از شخصیت  می شــوند. وی تصریح کرد: بعد 
از تمام شــدن موضوع داعــش  یکــی از همرزمان در 
سوریه به حاج قاسم می گوید هشت سال زیر آتش در 
عراق و سوریه  باهم بودیم، جنگ تمام شد و شهادت 
روزی مان نشد. حاج قاســم در جواب می گوید: من 
شهادت خودم را گرفتم اما زمانش مانده که به خودم 

سپرده اند.

محفل ادبی شب شعر  »جان فدا« 
 همزمان با فرارســیدن ایام شــهادت ســردار دل ها 
حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و شهدای 
مقاومت، محفل ادبی شب شعر »جان فدا« در محل 
سینما وحدت تربت جام برگزار شد. فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه تربت جام در این محفل ادبی با 
گرامی داشت یاد و نام شهیدان حاج قاسم سلیمانی 
و ابومهدی المهندس،شــهدای مقاومت، شــهدای 
انقــاب اســامی و با قدردانی از شــاعران شــرکت 
کننده گفت: انســان مومن با ســه ویژگی رازداری، 
مدارا کردن با مردم و تحمل در ســختی ها و مصائب 
شــناخته می شــود که شــهید حاج قاسم ســلیمانی 
بــا این ســه ویژگی مانــدگار شد.ســرهنگ پاســدار 
ابراهیم بیدل افزود: سردار دل ها با همراهی مردم 
در مقابل فتنه های اســتکبار جهانی مقاوم ایســتاد 
و در جهان هســتی ثابت کرد که حق ماندنی اســت 
و در این مســیر هیــچ گاه دچار شــک و تردید نشــد. 
وی ادامه داد: ســردار دل ها حاج قاســم ســلیمانی 
هیچ اندوخته ای در دنیا نداشــت و حتی منزلش را  
هم به بیت الزهــرا )س( اختصــاص داد.وی تاکید  : 
شهید ســلیمانی با ولایت زندگی و با ولایت حرکت  
و به عنوان یک ســرباز از نفس خــودش عبور کرد وبا 
تقدیم جان خود درجهان ماندگار شد .درادامه این 
محفل ادبی شاعران استانی و شهرستانی تازه ترین 
آثار خود را با موضوع شهیدان ســلیمانی و ابومهدی 

المهندس  قرائت کردند.
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به تازگی ۱4 نقطه در شهرســتان گناباد برای 
اکتشاف و استخراج مواد معدنی شناسایی شده 
که از اهمیت زیادی برخوردار است و می توان در 
زمینه های مس، سرب و آهن، اکتشافاتی انجام 
داد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد 
با اعام ایــن خبر گفــت: ۱4 نقطه امیدبخش 
برای اکتشاف و اســتخراج مواد معدنی در این 
شهرستان شناسایی شده است. هادی ایزدی 
در گفت وگو با ایرنا افزود: این نقاط امیدبخش 
معدنی بیشتر در زمینه های مس، سرب، آهن، 
منگنــز و غیره هســتند کــه مطالعــات آن طی 
سال های گذشته در شهرستان گناباد صورت 
گرفته یا در دســت انجام اســت. وی با اشاره به 
آغاز عملیات اکتشــافی در یکی از روستاهای 
این شهرســتان اظهار کرد: یکــی از نتایج مهم 
مطالعات در نقاط امید بخش معدنی در گناباد 
آغــاز عملیات های  اکتشــافی معدنی توســط 
شــرکت تهیه و تولید مــواد معدنی ایــران از 2 
هفته گذشته در حوالی روستای »نجم آباد« این 

شهرستان است.
رئیــس اداره صنعت، معــدن و تجــارت گناباد 
با اشــاره به ظرفیت گناباد در اســتخراج کانی 
های فلزی گفت: بیشتر معادن این شهرستان 
از نوع کانی غیرفلزی هســتند و با توجه به این 

که معادن گناباد ظرفیت استخراج کانی های 
فلزی را دارد و ارزش اقتصادی معادن فلزی زیاد 
است، برای رونق چرخه معادن این شهرستان 
به دنبال اکتشــاف معادن فلزی از جمله مس، 
سرب، آهن، منگنز و امثال آن هستیم. وی بیان 
کرد: از مجموع 5۱0 هزار تن استخراج سالانه 
معــادن گنابــاد، 55 درصد آن در شهرســتان 
فراوری و بقیه مواد به صورت خام، برای فراوری 
به شــهرهای دیگر فرستاده می شــود. ایزدی 
کمبود واحدهای فراوری را از مشکات مهم در 
بخش معدن گناباد برشمرد و گفت: با افزایش 
این سری واحدها خام فروشــی به میزان قابل 

توجهی کاهش می یابد.

وی ادامــه داد: اداره صنعت، معــدن و تجارت 
با پرداخت تســهیات از واحدهــای متقاضی 
ســرمایه گذاری در زمینه فراوری مواد معدنی 
حمایت می کند. رئیــس اداره صنعت، معدن 
و تجــارت گنابــاد اظهار کــرد: مقادیــر زیادی 
موادمعدنــی و 250 هــزار تن خاک و ســنگ، 
سالانه در شهرستان گناباد استخراج می شود 
که برخی از این مواد به خصــوص »کائولن« به 
دلیل نبود صنایع فراوری به صورت خام برای 
مصارف واحدهای تولیدی به دیگر نقاط کشور 
ارســال می شــود. وی افزود: تولیــد کائولن از 
جمله قابلیت های خاص گناباد به شمار می رود 
و واحدهای استخراج کائولن در گناباد ملزم به 

راه اندازی واحد فراوری این مواد شــده اند و با 
راه اندازی واحد تولید کاشی در این شهرستان 
در آینده نزدیک، ســالانه 80 تا ۱00 هزار تن 
کائولن، معادل ۷0 درصد تولید شهرستان در 

این واحد مصرف می شود.
فرماندار گناباد هــم پیش از ایــن در گفت و گو 
با ایرنــا، از تخصیص 200 میلیــارد ریال برای 
انجــام عملیــات اکتشــاف و اســتخراج مس و 
طا در این شهرستان توســط دولت سیزدهم 
خبر داده بود.رضا نصیری با بیــان این که بعد 
از اکتشــاف مس و طا، بهره بــرداری از معدن 
در این منطقه آغاز می شــود، اظهــار کرد: این 
مســئله تحول اقتصادی در منطقــه را موجب 
خواهد شد و عاوه بر مسائل بانکی و مالیاتی، 
بخشی از سود فعالیت های معدنی این بخش 
به شهرستان گناباد اختصاص می یابد. درخور 
ذکر است ۱۷2 واحد صنعتی در زیربخش های 
صنایع کانی فلزی و غیرفلزی، صنایع غذایی، 
شــیمیایی و ســلولزی در بخش صنعت گناباد 
فعالیت دارند که برای راه انــدازی آن ها هزار و 
2۷۳ میلیارد ریال ســرمایه گذاری و برای سه 
هزار و 284 نفر به طور مســتقیم و 2 برابر این 
تعداد به طور غیرمســتقیم اشتغال ایجاد شده 

است.

شناسایی 14 نقطه معدنی در گناباد
 از مجموع 5۱0 هزار تن استخراج سالانه معادن گناباد، 55 درصد آن در شهرستان فراوری و بقیه مواد 

به صورت خام به شهرهای دیگر فرستاده می شود

 حضو ر تولیت آستان قدس  در جمع اهالی روستایی در حاشیه مشهد  
تولیت آســتان قدس رضوی با حضور در روســتای »هندل 
آبــاد« مشــهد، با مــردم ایــن روســتا گفــت و گــو کــرد و از 
مشــکات و نیازهــای آنان مطلع شــد. به گزارش آســتان 
نیوز،  ادای احترام به مزار شــهید روســتای »هنــدل آباد«، 
زیــارت امامــزادگان عبــادا... الصالحیــن، سرکشــی از 
خانواده هــای نیازمنــد، عیــادت از بیمــاران بی بضاعــت 
و صعب العــاج و حضــور در جمــع مــردم روســتا از جمله 
برنامه های حجت الاسام والمسلمین مروی در روستای 
»هندل آباد« بود. تولیت آستان قدس رضوی در این بازدید، 
دستوراتی درخصوص احداث بند خاکی روستا برای کمک 
به توسعه کشاورزی و اشتغال زایی، تأمین هزینه انشعابات 
گاز و وسایل گرمایشی خانوارهای نیازمند، کمک و تأمین 
هزینه های مربوط برای توسعه اقتصاد قالی بافی، کمک به 
اجرای آسفالت راه های روستا، تأمین جهیزیه نومزدوجین 
نیازمند، درمان بیماران بی بضاعت، بررســی شرایط لازم 
برای اشتغال زایی هرچه بیشتر جوانان روستا و ... را صادر 
کرد. حجت الاســام والمســلمین مروی در جمــع اهالی 
روســتای »هندل آباد« گفت: به عنوان خادم حضرت رضا 

)ع( به میزان مقدورات سرکشــی از مناطــق کم برخوردار 
و حضــور در میان مــردم عزیز روســتاهای مجاور مشــهد و 
استفاده از هر فرصتی برای گره گشایی از مشکات آنان را 
وظیفه خود می دانم. وی مسئولان دولتی به ویژه بخشدار و 
دهیار حاضر در جلسه را به ارتباط بی واسطه با مردم توصیه 
و اظهار کرد: مسئولان باید بخشی از وقت خود را به حضور 
در بین مردم به ویژه مردم کم برخوردار اختصاص دهند و 
از نزدیک مشــکات آن ها را مشــاهده کنند، در اتاق های 

دربسته نمی توان حال مشکات مردم بود. تولیت آستان 
قدس رضوی گفت: توجه و رسیدگی به نیازمندان و مناطق 
کم برخوردار از تأکیدات مقام معظم رهبری است، از این رو 
آستان قدس رضوی پس از اداره حرم مطهر، فعالیت های 
فرهنگی و رسیدگی به نیازمندان را در اولویت  برنامه های 
خود دارد.شایان ذکر است،  همزمان با حضور تولیت آستان 
قدس رضوی، تمامی اهالی روستای »هندل آباد« پای سفره 
متبرک رضوی نشستند. نان دو روز اهالی روستا به صورت 
صلواتی تأمین و بسته های معیشتی بین نیازمندان روستا 
توســط خدام بارگاه منور رضوی توزیع شــد، همچنین یک 
تیم پزشــکی فوق تخصصی از بیمارســتان رضوی در خانه 
بهداشت روســتا مســتقر شــدند و به ارائه خدمات درمانی 

پرداختند.
روســتای »هندل آباد« از روســتاهای دهســتان کنویست 
بخــش مرکــزی شهرســتان مشــهد اســت و در فاصله ۳5 
کیلومتری این شهر قرار دارد که خشکسالی های متوالی 
اخیر مشکاتی را برای اهالی این روستا که عمدتا کشاورز 

هستند، به وجود آورده است.
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